con equidad en Bogotá D.C.” para la vigencia fiscal 2024, expedido por la Dirección Financiera de la 
Secretaría de Educación del Distrito.  

Que, de acuerdo con lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º: Transferir como recursos de gratuidad al Colegio General Santander IED y al Colegio Vista 
Bella IED el valor de CUARENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE 
($46.750.000) con fuente de financiación Recursos Propios, así: 

Loc. DANE Establecimiento Educativo NIT Total 

1 111848003910 COLEGIO GENERAL SANTANDER (IED) 860532445 $42.050.000 

11 111769003114 COLEGIO VISTA BELLA (IED) 830039170 $4.700.000 

Total, General  $46.750.000